
令和３年９月８日 

各位 

越前市万葉中学校 

PTA会長  宇野 美樹宏 

同環境部長   玉川 隆行 

校  長    尾形 俊弘 

 

資源回収中止のお知らせ 
 

残暑の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素から本校の教育活動のため、また本校 PTA活動に格別のご協力とご

支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、９月１９日に予定しておりました資源回収ですが、感染対策など充分な

協議を重ね、準備を進めてまいりましたが、緊急事態宣言が延長、発令中であり、

今後におかれても新型コロナウイルス感染拡大の心配が大きく、生徒ならびそ

の家族の感染のことを考え、協議の末、苦渋の決断で中止とさせていただきます。 

 また、地域の皆様には、この日のためにご準備していただき、大変申し訳ござ

いませんが、現状を考えますと実施することへの不安が大きく、中止を決断させ

ていただきました。 

 なお、皆様方には今後とも万葉中学校へのご支援ご協力をいただきますよう

よろしくお願い申し上げます 

 

万葉中学校 ℡ 27-1258 


